*$226599$143030$*
*$226599$143030$*

Documento : 84840 - 11

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 175/2020, da Senhora Deputada REJANE DIAS.
Desapensação do Projeto de Lei n. 5.534/2019 do Projeto de Lei n.
3.394/2015 e apensação do Projeto de Lei n. 6.355/2019 ao Projeto
de Lei n. 5.534/2019.
Em 7/6/2022.

O Requerimento n. 175/2020 foi indeferido no bojo do
Requerimento n. 730/2021, de mesmos autor e objeto. Publique-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S